
*KUMSX010XQ6B*KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor dopravy a silničního hospodářství
28. října 117, 702 18  Ostrava

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz

Zajištění autobusové dopravy k výluce na trati č. 320 Bohumín - Čadca

Vážení,

dne 15. 2. 2012 jsme Vás na jednání v Třinci informovali ve věci týkající se zajištění návaznosti autobusové 

dopravy na drážní dopravu po dobu výlukových prací na trati č. 320 Bohumín – Čadca v termínu od 1. března 

2012 do 24. dubna 2012. V příloze Vám posíláme tabulky, kde jsou uvedeny pouze ty autobusové návaznosti   

u kterých dochází v rámci této výluky ke změně a to takové, aby byla zajištěna návaznost od vlaků, které 

budou opožděny.

V tabulce jsou uvedeny odjezdy autobusů ze železničních stanic Návsí, Bystřice a Mosty u Jablunkova. Je zde 

uvedeno číslo vlaku a čas jeho příjezdu, číslo autobusové linky a směr kudy je vedena, odjezd autobusové linky 

dle platného jízdního řádu a maximální doba čekání linky na opožděný vlak (žlutá zvýraznění). Modrou barvou 

jsou zaznamenány posilové spoje, které v případě potřeby pojedou v daném směru linky. Pokud bude zpoždění 

vlaku přesahovat čas odjezdu spoje nebo bude počet cestujících nulový tento posilový spoj nebude vypraven.

K tomuto dodáváme, že v železniční stanici Návsí bude zřízen koordinátor dopravy, který bude řidičům předávat 

aktuální informace o zpoždění jednotlivých vlaků a korigovat tím potřebné vyčkání autobusového spoje.  

Dále Vám přílohou posíláme „Výlukový jízdní řád ČD platný od 1. března 2012 do 24. dubna 2012“. K tomuto 

dodáváme, že směr Čadca – Bohumín výlukový jízdní řád neobsahuje, v tomto směru dochází pouze k těmto 

změnám:

 odřeknutí vlaku Ex 152 v úseku Třinec – Český Těšín, cestující z Třince do Českého Těšína musejí 

použít vlak 2902 v 5.12 - tedy o 6 minut dříve než jede Ex 152 z Třince

 Os 2908 pojede z Třince se zpožděním cca 10 minut

 Os 2960 pojede z Třince se zpožděním cca 14 minut

 Os 2804 pojede z Třince se zpožděním cca 14 minut

Cestující do Návsí mohou využít vlaky Ex směr Čadca, které zde mimořádně zastavují, cestující budou odbaveni 

jako v osobním vlaku.

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj: MSK  28983/2012
Sp. zn.: DSH/1116/2012/Str

276.2 S5
Vyřizuje: Andrea Strapáčová
Telefon: 595 622 680

- dle rozdělovníku -

Fax: 595 622 143
E-mail: andrea.strapacova@kr-moravskoslezsky.cz
Datum: 2012-02-23 



2/3

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz

Nad rámec již projednávané výluky Vám oznamujeme, že ve dnech 23. března 2012 až do 29. března 2012 

bude na této trati konána souběžně výluka zabezpečovacího zařízení. Dojde k zásadní změně organizace 

dopravy mezi Českým Těšínem a Třincem - pokud v příslušnou hodinu jede mezi oběma stanicemi Ex nebo R, 

pak přepraví také frekvenci z osobního vlaku, který bude v tomto úseku odřeknut - lidé musí přestoupit.

S pozdravem

„otisk razítka“

Ing. Ivo Muras

vedoucí odboru dopravy

a silničního hospodářství

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Ing. Gabrielou Jursovou, v. r.

vedoucí oddělení dopravy

za správnost vyhotovení

Andrea Strapáčová

Příloha
Výlukový jízdní řád ČD
Tabulky autobusových návazností

Rozdělovník

Město Jablunkov, Petr Sagitarius, starosta města, Dukelská 144, 739 91   

Město Třinec, RNDr. Věra Palkovská, starostka města, Jablunkovská 160, 739 61

Obec Bocanovice, Ing. Martin Paduch, starosta obce, Bocanovice 21, 739 91 

Obec Bukovec, Monika Czepczorová, starostka obce, Bukovec 270, 739 85 

Obec Bystřice, Ladislav Olšar, Bystřice 334, 739 95 

Obec Dolní Lomná, Renata Pavlinová, starostka obce, Dolní Lomná 164, 739 91 

Obec Horní Lomná, Tomáš Gruszka, starosta obce, Horní Lomná 44, 739 91



3/3

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha
fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt a Pá 9.00–14.30 www.kr-moravskoslezsky.cz

Obec Hrádek, Robert Borski, starosta obce, Hrádek 352, 739 97

Obec Hrčava, Ing. Petr Staňo, starosta obce, Hrčava 53, 739 99 

Obec Košařiska, Ing. František Kufa, starosta obce, Košařiska 88, 739 81 

Obec Milíkov, Zdeněk Szkandera, starosta obce, Milíkov 200, 739 81

Obec Morávka, Ing. Zdeněk Ševčík, starosta obce, Morávka 125, 739 04 

Obec Mosty u Jablunkova, Josef Szotkowski, starosta obce, Mosty u Jablunkova 800, 739 98 

Obec Návsí, Paeddr.. Lenka Husarová, starostka obce, Návsí 327, 739 92 

Obec Nýdek, Mgr. Jan Konečný, Nýdek 281, 739 96

Obec Písečná, Bc. Davis Ćmiel, starosta obce, Písečná 42, 739 91

Obec Písek, Oldřich Rathousky, starosta obce, Písek 51, 739 84

Obec Ropice, Mgr. Uršula Waniová, starostka obce, Ropice 110, 739 56 

Obec Řeka, Tomáš Tomeczek, starosta obce, Řeka 73, 739 55 

Obec Smilovice, Bc. Miroslav Nogol, starosta obce, Smilovice 13, 739 55

Obec Vendryně, Ing. Rudolf Bilko, starosta obce, Vendryně 500, 739 94

České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy a přepravy, Watova 1047c, 702 00 Ostrava 2

Koordinátor ODIS s.r.o., Na Hradbách 1440/16, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava

Veolia Transport Morava a.s., Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava


	Rozdělovník

		2012-02-24T11:19:18+0000
	Not specified




